

ÅRSREDOVISNING

för

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Halime Bozlak, Styrelseledamot
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget äger fastigheten Sandviken Stenyxan 1 som bolaget förvaltar och hyr ut.

Företagets säte är i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 87% under räkenskapsåret som beror på ändrade hyresavtal.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	63	473	401
Resultat efter finansiella poster	-126	297	-146
Soliditet (%)	4,66	7,58	0,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	102	177 280	202 382
Balanseras i ny räkning		177 280	-177 280	0
Årets resultat			-51 618	-51 618
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>177 382</u>	<u>-51 618</u>	<u>150 764</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 382
Årets resultat	<u>-51 618</u>
	125 764

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>125 764</u>
	125 764

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 005	473 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>63 005</u>	<u>473 436</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 070	-88 257
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-51 176</u>	<u>-51 176</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-134 246</u>	<u>-139 433</u>
Rörelseresultat		-71 241	334 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader		<u>-54 381</u>	<u>-36 695</u>
Summa finansiella poster		<u>-54 377</u>	<u>-36 695</u>
Resultat efter finansiella poster		-125 618	297 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>74 000</u>	<u>-74 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>74 000</u>	<u>-74 000</u>
Resultat före skatt		-51 618	223 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 028
Årets resultat		<u>-51 618</u>	<u>177 280</u>

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>3 016 154</u>	<u>3 067 330</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 016 154	3 067 330
Summa anläggningstillgångar		3 016 154	3 067 330
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 250	7 500
Övriga fordringar		0	1 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 815</u>	<u>280 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		59 065	288 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>153 974</u>	<u>86 331</u>
Summa kassa och bank		153 974	86 331
Summa omsättningstillgångar		213 039	375 148
SUMMA TILLGÅNGAR		3 229 193	3 442 478

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 382	102
Årets resultat		-51 618	177 280
Summa fritt eget kapital		<u>125 764</u>	<u>177 382</u>
Summa eget kapital		150 764	202 382
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	74 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>74 000</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		696 860	808 364
Skulder till koncernföretag		2 022 316	2 020 153
Summa långfristiga skulder		<u>2 719 176</u>	<u>2 828 517</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 504	111 504
Skatteskulder		57 549	59 075
Övriga skulder		166 950	136 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 250	30 750
Summa kortfristiga skulder		<u>359 253</u>	<u>337 579</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 229 193	3 442 478

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 161 153	3 161 153
	Utgående anskaffningsvärden	3 161 153	3 161 153
	Ingående avskrivningar	-93 823	-42 647
	Årets avskrivningar	-51 176	-51 176
	Utgående avskrivningar	-144 999	-93 823
	Redovisat värde	3 016 154	3 067 330
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	422 000	422 000
	Byggnader	2 053 000	2 053 000
		2 475 000	2 475 000

Not 3	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	2 141 656	2 270 997

Seljansö Fastighets AB

Org.nr. 559276-3030

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 300 000	2 300 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bozlak Invest AB, Org. nr 556752-8202, säte Gävle.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Halime Bozlak
Halime Bozlak

2024-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2024.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
